
ZARZĄDZENIE NR 5
WÓJTA GMINY SIENNO

z dnia 12 lutego 2015 r.

w sprawie ustalenia miejsca Zebrania Wiejskiego w sołectwie Sienno

Na podstawie § 2 uchwały Nr III/11/2014 Rady Gminy Sienno z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie 
zarządzenia wyborów organów sołectw gminy Sienno zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się miejsce  Zebrania Wiejskiego w sołectwie Sienno w celu przeprowadzenia wyborów organów 
sołectwa:

- sala kinowa w Gminnym Ośrodku Kultury w Siennie w dniu 21 lutego 2015 r. godz. 10.00..

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Mariusz Strąk

Id: 5627D0D4-3BFD-47BC-8BFA-A4C9A89B1E78. Przyjęty Strona 1




